
smlouva zaevldoväna

Dodatekč..3 pOdČ.Jý/0b720C S

ke smlouvě o dílo č. 841/ORM/16 ze dne 30. 5. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník a v souladu s usnesením Rady města Jihlavy Č. ?.~/16-RM ze dne 20. 10. 2016 na akci

Základní škola Jihlava Křížová 33 — stavební úpravy«

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č. 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

1.2. Zhotovitel: STATUS stavební a. s.
sídlo firmy: Nádražní 998, Humpolec 396 01
zápis v obchod. rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl B. vložka 487
zastoupený: František Kubů — předseda představenstva

Ing. Zdeněk Krejčí — místopředseda představenstva
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
Peněžní ústav: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 213950130/0300

1.3. Ve smluvnich věcech jedná za objednatele: Ing. Vratislav Výborný, náměstek primátora
Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: František Kubů, předseda představenstva
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Nataša Mühlová
V technických věcech jedná za zhotovitele:Ing. Jaroslav Hruška, hruska@status.cz

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. Doplňuje se text — článek II. 2. PŘEDMĚT DÍLA se rozšiřuje o odstavec h) v tomto znění:

Il.2.h. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedeni dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy
v zadávací projektové dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž potřeba vznikla v průběhu
realizace díla. Současně se upravuje — snižuje o stavební práce, které nebyly a nebudou realizovány.

Tyto změny byly odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem investora a zpracovatelem projektové
dokumentace.

Jedná se o tyto práce:

- Rekonstrukce střešní krytiny — odpočet a připočet
- Oprava fasády - odpočet a přípočet
- Rekonstrukce půdních vestaveb — přípočet a odpočet
- Výměna výplní otvorů — přípočet a odpočet

Ill. v článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odst IV.1. následovně:

IV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentací a touto smlouvou jako
cena maximální, platná Po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve zněni platném ke dni povinnosti přiznat daň s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu prací,



dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou zhotovitele. Položkové rozpočty
předložil zhotovitel současně s nabídkou a jsou samostatnou součásti této smlouvy. Sjednaná cena
díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací,

J dodávek a služeb s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci
předmětu díla specifikovaného v této smlouvě.

Cena celkem za dílo dle SOD (bez DPH) 13.338.338,- Kč

Odpočty dle dodatku či: .. 191.048,16 Kč
Přípočty dle dodatku či: ± 220.410,10 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 1: ÷ 29.361,94 Kč

Celkem bez DPH 13.074.811,33 Kč
+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zněni platném ke dni vzniku povinnosti přiznat
daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu „Základní škola
Jihlava, Křížová 33 — stavební úpravy« se dle 5 5 odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, nepovažuje za osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle 5 92e zákona o DPH
se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky, služby a
výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla na klíč, v souladu s příslušnými předpisy
a technologickými postupy.

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

IV. článek Vili. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, který je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho smlouvu podepisuji. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně veškerých osobních údajů
na veřejně přístupných webových stránkách statutárního města Jihlavy a v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Vl. Tento dodatek č. 3je nedílnou součásti smlouvy o dilo č. ev. 841/ORM/16, uzavřené dne 12. 5. 2016,
dodatku č. I č. ev. 841/ORM/16 /1 ze dne 4. 8. 2016 a dodatku č. 2 č. ev. 841/ORM/16 /2 ze dne
25. 8. 2016, týkající se akce „Základní škola Jihlava, Křížová 33—stavební úpravy«. Součástí tohoto
dodatku jsou jednotlivé rozpočty na práce uvedené v II. odstavci tohoto dodatku č. 3. Dodatek č. 3
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Jihlavě dne: t~‘ lv . ‘101‘ V Humpolci dne: ~.4 le

Odpočty dle dodatku č.3:
Přípočty dle dodatku č.3:
Cena stavebních prací dle dodatku č.

- 1.451.975,79 Kč
+ 1.159.087,18 Kč

- 292.888,61 Kč

Ing. Vr~lav Výborný
Náměstek primátora

— ‚
..

„tni
tEC /
46679~20

L“~ 5 ~‘ r,~z-,,

mh S&5~322O
~‘pY9‘~; : J ‘

František Kubů — př~dseda představe stva
lng~ Zdeněk Krejčí,í- místopředseda ředstavenstva

-2-


		2016-10-26T08:49:33+0000
	Drápelová Vlasta
	Odeslání do DS




